
 
 

 
 
 

 

Муниципальное образование Ивангородское городское поселение 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области 

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение» 
шестого созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
«15» декабря  2022 года                                                                         №53 

 
О внесении изменений в Решение Совета депутатов 

муниципального образования Ивангородское  

городское поселение Кингисеппского 
муниципального района Ленинградской области  

от 17.12.2021 года №63 «О бюджете муниципального  

образования Ивангородское городское поселение  

Кингисеппского муниципального района  

Ленинградской области на 2022 год 

 и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и 

Уставом муниципального образования Ивангородское городское поселение 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, Совет 

депутатов муниципального образования Ивангородское городское поселение 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области от  17.12.2021  года №63  «О  бюджете муниципального 

образования Ивангородское городское поселение Кингисеппского 

муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый 

период 2023 и 2024 годов» следующие изменения: 

 

1.1. В пункте 1: 

а) в абзаце 2 цифры «492 011,0» заменить цифрами «488 825,6»; 

б) в абзаце 3 цифры «491 115,5» заменить цифрами «487 930,1». 

 

1.2. В пункте 3: 

а) в абзаце 2 цифры «416 394,7» заменить цифрами «413 315,5». 

 



1.3. Приложение №1 «Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых 

доходов и безвозмездных поступлений в бюджет муниципального образования 

Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области по кодам видов доходов на 2022 год и на плановый 

период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции: 
Приложение № 1  

к решению Совета депутатов  

МО Ивангородское городское поселение 
Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области от 17.12.2021 №63 

(в редакции решения Совета депутатов  

МО Ивангородское городское поселение  

от 15.12.2022  № 53) 

 

Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых и безвозмездных 

поступлений в бюджет муниципального образования Ивангородское 

городское поселение Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области по видам доходов на 2022 год и на плановый 

период 2023 и 2024 годов 

 

 
Код бюджетной 

классификации 
Источник доходов 2022 год 2023 год 2024 год 

1 2 3 4 5 

  Всего доходов 488 825,6 142 577,6 102 733,9 

 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И 

НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 
73 097,0 78 383,9 80 848,0 

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА 

ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 24 680,0 30 700,0 32 900,0 

 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы 

физических лиц   24 680,0 30 700,0 32 900,0 

1 03 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА 

ТОВАРЫ (РАБОТЫ, 

УСЛУГИ), 

РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА 

ТЕРРИТОРИИ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

1 693,6 1 500,0 1 600,0 

1 03 02000 01 0000 110 Акцизы по подакцизным 

товарам (продукции), 

производимым на 

территории Российской 

Федерации 

1 693,6 1 500,0 1 600,0 

1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА 

СОВОКУПНЫЙ 

ДОХОД 
100,9 30,0 31,0 



 1 05 03010 01 1000 110 Единый 

сельскохозяйственный 

налог 

100,9 30,0 31,0 

 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА 

ИМУЩЕСТВО 
13 880,0 9 810,0 9 970,0 

 1 06 01030 13 1000 110 Налог на имущество 

физических лиц 
3 950,0 1 630,0 1 650,0 

 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 9 930,0 8 180,0 8 320,0 

 1 11 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ 

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ  

СОБСТВЕННОСТИ  

22 741,2 19 772,0 19 772,0 

 1 11 05000 00 0000 120 Доходы, получаемые в 

виде арендной либо 

иной платы за 

передачу в возмездное 

пользование 

государственного и 

муниципального 

имущества (за 

исключением 

имущества бюджетных 

и автономных 

учреждений, а также 

имущества 

государственных и 

муниципальных 

унитарных 

предприятий, в том 

числе казенных) 

21 741,2 18 123,4 18 123,4 

1 11 05013 13 0000 120 Доходы, получаемые в 

виде арендной платы за 

земельные участки, 

государственная 

собственность на 

которые не разграничена 

и которые расположены 

в границах городских 

поселений, а также 

средства от продажи 

права на заключение 

договоров аренды 

указанных земельных 

участков 

17 728,5 15 643,1 15 643,1 



1 11 07015 13 0000 120 Доходы от перечисления 

части прибыли, 

остающейся после 

уплаты налогов и иных 

обязательных платежей 

муниципальных 

унитарных предприятий, 

созданных городскими 

поселениями 

51,7 0,0 0,0 

1 11 05025 13 0000 120 Доходы, получаемые в 

виде арендной платы, а 

также средства от 

продажи права на 

заключение договоров 

аренды за земли, 

находящиеся в 

собственности 

городских поселений (за 

исключением земельных 

участков 

муниципальных 

бюджетных и 

автономных 

учреждений) 

1 731,0 0,0 0,0 

1 11 05075 13 0000 120 Доходы от сдачи в 

аренду имущества, 

составляющего казну 

городских поселений (за 

исключением земельных 

участков) 

2 230,0 2 480,3 2 480,3 



 1 11 09000 00 0000 120 Прочие доходы от 

использования 

имущества и прав, 

находящихся в 

государственной и 

муниципальной 

собственности (за 

исключением 

имущества бюджетных 

и автономных 

учреждений, а также 

имущества 

государственных и 

муниципальных 

унитарных 

предприятий, в том 

числе казенных) 

1 000,0 1 648,5 1 648,5 

 1 11 09045 13 0000 120 Прочие поступления от 

использования 

имущества, 

находящегося в 

собственности 

городских поселений (за 

исключением 

имущества 

муниципальных 

бюджетных и 

автономных 

учреждений, а также 

имущества 

муниципальных 

унитарных предприятий, 

в том числе казенных) 

1 000,0 1 648,5 1 648,5 

1 13 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ 

ОКАЗАНИЯ 

ПЛАТНЫХ УСЛУГ 

(РАБОТ) И 

КОМПЕНСАЦИИ 

ЗАТРАТ 

ГОСУДАРСТВА 

7 987,7 15 421,2 15 424,2 

1 13 01995 13 0000 130 Прочие доходы от 

оказания платных услуг 

(работ) получателями 

средств бюджетов 

городских поселений 

7 424,8 15 345,3 15 345,3 



1 13 02065 13 0000 130 Доходы, поступающие в 

порядке возмещения 

расходов, понесенных в 

связи с эксплуатацией 

имущества городских 

поселений (МФЦ) 

72,9 75,8 78,9 

1 13 02995 13 0000 130 Прочие доходы от 

компенсации затрат 

бюджетов городских 

поселений 

490,0 0,0 0,0 

 1 14 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ 

ПРОДАЖИ 

МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ 

АКТИВОВ 

650,0 1 120,0 1 120,0 

 1 14 02000 00 0000 000 Доходы от реализации 

имущества, 

находящегося в  

государственной и 

муниципальной 

собственности (за 

исключением 

движимого имущества 

бюджетных и 

автономных 

учреждений, а также 

имущества 

государственных и 

муниципальных 

унитарных 

предприятий, в том 

числе казенных) 

0,0 1 000,0 1 000,0 



 1 14 02053 13 0000 410 Доходы от реализации 

иного имущества, 

находящегося в 

собственности 

городских поселений (за 

исключением 

имущества 

муниципальных 

бюджетных и 

автономных 

учреждений, а также 

имущества 

муниципальных 

унитарных предприятий, 

в том числе казенных), в 

части реализации 

основных средств по 

указанному имуществу 

0,0 1 000,0 1 000,0 

 1 14 06000 00 0000 430 Доходы от продажи 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной и 

муниципальной 

собственности  

415,0 50,0 50,0 

1 14 06013 13 0000 430 Доходы от продажи 

земельных участков, 

государственная 

собственность на 

которые не разграничена 

и которые расположены 

в границах городских 

поселений 

415,0 50,0 50,0 

1 14 06025 13 0000 430 Доходы от продажи 

земельных участков, 

находящихся  

собственности 

городских поселений (за 

исключением земельных 

участков 

муниципальных 

бюджетных и 

автономных 

учреждений) 

0,0 0,0 0,0 



1 14 06300 00 0000 430 Плата за увеличение 

площади земельных 

участков, находящихся 

в частной 

собственности, в 

результате 

перераспределения 

таких земельных 

участков и земель 

(или) земельных 

участков, находящихся 

в государственной или 

муниципальной 

собственности 

235,0 70,0 70,0 

1 14 06313 13 0000 430 Плата за увеличение 

площади земельных 

участков, находящихся в 

частной собственности, 

в результате 

перераспределения 

таких земельных 

участков и земель (или) 

земельных участков, 

государственная 

собственность на 

которые не разграничена 

и которые расположены 

в границах городских 

поселений 

235,0 70,0 70,0 

1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, 

САНКЦИИ, 

ВОЗМЕЩЕНИЕ 

УЩЕРБА 

1 363,6 30,8 30,8 



1 16 07010 13 0000 140 Штрафы, неустойки, 

пени, уплаченные в 

случае просрочки 

исполнения 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем) 

обязательств, 

предусмотренных 

муниципальным 

контрактом, 

заключенным 

муниципальным 

органом, казенным 

учреждением 

городского поселения 

703,5 20,0 20,0 

1 16 07090 13 0000 140 Иные штрафы, 

неустойки, пени, 

уплаченные в 

соответствии с законом 

или договором в случае 

неисполнения или 

ненадлежащего 

исполнения 

обязательств перед 

муниципальным 

органом, 

(муниципальным 

казенным учреждением) 

городского поселения 

110,4 10,8 10,8 

1 16 09040 13 0000 140 Денежные средства, 

изымаемые в 

собственность 

городского поселения в 

соответствии с 

решениями судов (за 

исключением 

обвинительных 

приговоров судов) 

549,7 0,0 0,0 

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 415 728,6 64 193,7 21 885,9 

2 01 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

НЕРЕЗИДЕНТОВ  
2 413,1 0,0 0,0 



2 01 05099 13 0000 150 Прочие безвозмездные 

поступления от 

нерезидентов в 

бюджеты городских 

поселений 

2 413,1 0,0 0,0 

 2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

413 315,5 64 193,7 21 885,9 

2 02 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 
17 740,9 18 357,4 18 807,7 

2 02 16001 13 0000 150 Дотации бюджетам 

городских поселений на 

выравнивание 

бюджетной 

обеспеченности из 

бюджетов 

муниципальных районов 

17 740,9 18 357,4 18 807,7 

2 02 20000 00 0000 150 Субсидии бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

(межбюджетные 

субсидии) 

247 413,8 39 563,9 329,9 

2 02 20302 13 0000 150 Субсидии бюджетам 

городских поселений на 

обеспечение 

мероприятий по 

переселению граждан из 

аварийного жилищного 

фонда, в том числе 

переселению граждан из 

аварийного жилищного 

фонда с учетом 

необходимости развития 

малоэтажного 

жилищного 

строительства, за счет 

средств бюджетов 

202 501,0 0,0 0,0 



2 02 29999 13 0000 150 Прочие субсидии 

бюджетам городских 

поселений (на 

сохр.цел.показателей 

повышения оплаты 

труда работников  

муниципальных 

учреждений культуры ) 

(ОБ) 

3 870,6 0,0 0,0 

2 02 29999 13 0000 150 Прочие субсидии 
бюджетам городских 

поселений  (на  поддержку 

развития общественной 
инфраструктуры) (ОБ) 

5 965,3 0,0 0,0 

2 02 29999 13 0000 150 Прочие субсидии 

бюджетам городских 

поселений (на 

реализацию областного 

закона  от 15.01.2018 N 

3-оз "О содействии 

участию населения в 

осуществлении местного 

самоуправления в иных 

формах на территориях 

административных 

центров муниципальных 

образований 

Ленинградской области 

(ОБ) 

2 109,7 0,0 0,0 

2 02 29999 13 0000 150 Прочие субсидии 

бюджетам городских 

поселений (на 

поддержку содействия 

трудовой адаптации и 

занятости молодежи) 

(ОБ) 

329,9 329,9 329,9 

2 02 29999 13 0000 150 Прочие субсидии 

бюджетам городских 

поселений (на комплекс 

мероприятий по борьбе 

с борщевиком 

Сосновского) 

243,5 0,0 0,0 



2 02 29999 13 0000 150 Прочие субсидии 

бюджетам городских 

поселений (на 

реализацию 

мероприятий по 

благоустройству 

дворовых территорий 

муниципальных 

образований 

Ленинградской области) 

0,0 19 297,4 0,0 

2 02 25497 13 0000 150 Субсидии бюджетам 

городских поселений на 

реализацию 

мероприятий по 

обеспечению жильем 

молодых семей 

2 393,8 1 936,6 0,0 

2 02 25555 13 0000 150 Субсидии бюджетам 

городских поселений на 

реализацию программ 

формирования 

современной городской 

среды 

30 000,0 18 000,0 0,0 

2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 
2 613,3 2 659,7 2 748,3 

2 02 30024 13 0000 150 Субвенции бюджетам 

городских поселений на 

выполнение 

передаваемых 

полномочий субъектов 

Российской Федерации 

(в сфере профилактики 

безнадзорности и 

правонарушений 

несовершеннолетних) 

2 010,6 2 057,1 2 125,0 

2 02 30024 13 0000 150 Субвенции бюджетам 

городских поселений на 

выполнение 

передаваемых 

полномочий  субъектов 

Российской Федерации 

(в сфере 

административных 

правоотношений) 

3,5 3,5 3,5 



2 02 35118 13 0000 150 Субвенции бюджетам 

городских поселений на 

осуществление 

первичного воинского 

учета на территориях, 

где отсутствуют 

военные комиссариаты 

599,2 599,1 619,8 

2 02 40000 00 0000 150 
Иные межбюджетные 

трансферты  
145 547,5 3 612,7 0,0 

2 02 45424 12 0000 150 Межбюджетные 

трансферты, 

передаваемые бюджетам 

городских поселений на 

создание комфортной 

городской среды в 

малых городах и 

исторических 

поселениях - 

победителях 

Всероссийского 

конкурса лучших 

проектов создания 

комфортной городской 

среды (создание 

комфортной городской 

среды в малых городах и 

исторических 

поселениях - 

победителях 

Всероссийского 

конкурса лучших 

проектов создания 

комфортной городской 

среды) 

23 476,8 0,0 0,0 



2 02 49999 13 0000 150 

Прочие межбюджетные 

трансферты, 

передаваемые бюджетам 

городских поселений 

(дополнительные 

расходы местных 

бюджетов на сохранение 

целевых показателей 

повышения оплаты 

труда работников 

муниципальных 

учреждений культуры в 

соответствии с Указом 

Президента Российской 

Федерации от 7 мая 2012 

года № 597 "О 

мероприятиях по 

реализации 

государственной 

социальной политики) 

122 070,7 3 612,7 0,0 

 

1.4.  Дополнить приложением № 4.5. следующего содержания: 
 

«Приложение № 4.5  

к решению Совета депутатов  

МО Ивангородское городское поселение 

Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области от 17.12.2021 

№63 

 

ИЗМЕНЕНИЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ 
 бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  и 

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов 

расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджета муниципального образования 

«Ивангородское городское поселение» Кингисеппского муниципального 

района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 

2024 годов.  

Предусмотренных приложением 4 к решению Совета депутатов 

муниципального образования «Ивангородское городское поселение» 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области «О бюджете 

муниципального образования «Ивангородское городское поселение» 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и 

на плановый период 2023 и 2024 годов» 

 



Наименование ЦСР ВР Рз ПР 

Сумма                                                                    

(тысяч рублей) 

2022  
год 

2023 

год 
2024 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Всего         -3 185,4 0,0 0,0 

Муниципальная 

программа "Развитие 

физической культуры и 

спорта в МО 

"Ивангородское 

городское поселение" 

44.0.00.00000       -586,0 -983,9 0,0 

Комплексы процессных 

мероприятий 
44.4.00.00000       -586,0 -983,9 0,0 

Комплекс процессных 

мероприятий 

"Обеспечение условий 

для развития физической 

культуры и массового 

спорта" 

44.4.01.00000       -586,0 -983,9 0,0 

Обеспечение деятельности 

(услуги, работы) 
муниципальных 

учреждений 

44.4.01.00180       -9 619,3 -983,9 0,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 
обеспечения выполнения 

функций 

государственными 
(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 
государственными 

внебюджетными фондами 

44.4.01.00180 100     -9 582,5 0,0 0,0 

Физическая культура 44.4.01.00180 100 11 01 -9 582,5 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 
(муниципальных) нужд 

44.4.01.00180 200     0,0 -983,9 0,0 

Физическая культура 44.4.01.00180 200 11 01 0,0 -983,9 0,0 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 
44.4.01.00180 300     -10,8 0,0 0,0 

Физическая культура 44.4.01.00180 300 11 01 -10,8 0,0 0,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 
44.4.01.00180 800     -26,0 0,0 0,0 

Физическая культура 44.4.01.00180 800 11 01 -26,0 0,0 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 
муниципальными 

образованиями 

законодательством 
полномочий 

44.4.01.01150       9 033,3 0,0 0,0 

Расходы на выплаты 44.4.01.01150 100     9 582,5 0,0 0,0 



персоналу в целях 

обеспечения выполнения 
функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 
учреждениями, органами 

управления 

государственными 
внебюджетными фондами 

Физическая культура 44.4.01.01150 100 11 01 9 582,5 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

44.4.01.01150 200     -560,0 0,0 0,0 

Массовый спорт 44.4.01.01150 200 11 02 -560,0 0,0 0,0 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 
44.4.01.01150 300     10,8 0,0 0,0 

Физическая культура 44.4.01.01150 300 11 01 10,8 0,0 0,0 

Муниципальная 

программа "Развитие 

культуры в МО 

"Ивангородское 

городское поселение" 

45.0.00.00000       0,0 -1 340,0 0,0 

Комплексы процессных 

мероприятий 
45.4.00.00000       0,0 -1 340,0 0,0 

Комплекс процессных 

мероприятий 

"Обеспечение условий 

реализации программы" 

45.4.02.00000       0,0 -1 340,0 0,0 

Обеспечение деятельности 

(услуги, работы) 

муниципальных 
учреждений 

45.4.02.00180       -5 557,1 -1 340,0 0,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 
функций 

государственными 

(муниципальными) 
органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 
внебюджетными фондами 

45.4.02.00180 100     -5 557,1 0,0 0,0 

Культура 45.4.02.00180 100 08 01 -5 557,1 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

45.4.02.00180 200     0,0 -1 340,0 0,0 

Культура 45.4.02.00180 200 08 01 0,0 -1 340,0 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 
муниципальными 

образованиями 

законодательством 

45.4.02.01150       5 557,1 0,0 0,0 



полномочий 

Расходы на выплаты 
персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 
государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 
управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

45.4.02.01150 100     5 557,1 0,0 0,0 

Культура 45.4.02.01150 100 08 01 5 557,1 0,0 0,0 

Муниципальная 

программа "Молодежь 

Ивангорода" 
46.0.00.00000       0,0 0,0 0,0 

Комплексы процессных 

мероприятий 
46.4.00.00000       0,0 0,0 0,0 

Комплекс процессных 

мероприятий 

"Организация временных 

рабочих мест для 

подростков" 

46.4.02.00000       0,0 0,0 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 
образованиями 

законодательством 

полномочий 

46.4.02.01150       450,0 0,0 0,0 

Расходы на выплаты 
персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 
государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 
управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

46.4.02.01150 100     450,0 0,0 0,0 

Молодежная политика 46.4.02.01150 100 07 07 450,0 0,0 0,0 

Организация работы 

трудовых бригад 
46.4.02.80080       -450,0 0,0 0,0 

Расходы на выплаты 
персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 
государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 
учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

46.4.02.80080 100     -450,0 0,0 0,0 

Молодежная политика 46.4.02.80080 100 07 07 -450,0 0,0 0,0 

Муниципальная 47.0.00.00000       -325,6 0,0 0,0 



программа 

"Капитальный ремонт и 

ремонт, реконструкция и 

строительство дорог 

местного значения и 

дорожных сооружений в 

границах МО 

"Ивангородское 

городское поселение" 
Комплексы процессных 

мероприятий 
47.4.00.00000       -325,6 0,0 0,0 

Комплекс процессных 

мероприятий 

"Капитальный ремонт и 

ремонт, реконструкция и 

строительство дорог 

местного значения и 

дорожных сооружений" 

47.4.01.00000       -325,6 0,0 0,0 

Обеспечение деятельности 

(услуги, работы) 
муниципальных 

учреждений 

47.4.01.00180       -285,6 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных) нужд 

47.4.01.00180 200     -285,6 0,0 0,0 

Дорожное хозяйство 
(дорожные фонды) 

47.4.01.00180 200 04 09 -285,6 0,0 0,0 

Ремонт дворовых 

территорий 

многоквартирных домов, 
проездов к дворовым 

территориям 

многоквартирных домов 
населенного пункта 

47.4.01.80120       -40,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 
(муниципальных) нужд 

47.4.01.80120 200     -40,0 0,0 0,0 

Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 
47.4.01.80120 200 04 09 -40,0 0,0 0,0 

Муниципальная 

программа 

"Благоустройство 

населённых пунктов в 

МО "Ивангородское 

городское поселение" 

49.0.00.00000       -182,7 0,0 0,0 

Комплексы процессных 

мероприятий 
49.4.00.00000       -182,7 0,0 0,0 

Комплекс процессных 

мероприятий 

"Организация и 

содержание мест 

захоронения" 

49.4.02.00000       -50,0 0,0 0,0 

Организация и содержание 

мест захоронения 
49.4.02.03600       -50,0 0,0 0,0 



Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных) нужд 

49.4.02.03600 200     -50,0 0,0 0,0 

Благоустройство 49.4.02.03600 200 05 03 -50,0 0,0 0,0 

Комплекс процессных 

мероприятий 

"Обеспечение условий 

реализации программы" 

49.4.04.00000       -132,7 0,0 0,0 

Обеспечение деятельности 

(услуги, работы) 

муниципальных 

учреждений 

49.4.04.00180       -16 724,5 0,0 0,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 
функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 
учреждениями, органами 

управления 

государственными 
внебюджетными фондами 

49.4.04.00180 100     -15 417,0 0,0 0,0 

Другие вопросы в области 

жилищно-коммунального 

хозяйства 
49.4.04.00180 100 05 05 -15 417,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 
(муниципальных) нужд 

49.4.04.00180 200     -1 307,5 0,0 0,0 

Другие вопросы в области 

жилищно-коммунального 

хозяйства 
49.4.04.00180 200 05 05 -1 307,5 0,0 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 

образованиями 
законодательством 

полномочий 

49.4.04.01150       16 591,8 0,0 0,0 

Расходы на выплаты 
персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

государственными 
(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 
управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

49.4.04.01150 100     15 284,4 0,0 0,0 

Другие вопросы в области 
жилищно-коммунального 

хозяйства 
49.4.04.01150 100 05 05 15 284,4 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 

49.4.04.01150 200     1 307,5 0,0 0,0 



государственных 

(муниципальных) нужд 
Другие вопросы в области 
жилищно-коммунального 

хозяйства 
49.4.04.01150 200 05 05 1 307,5 0,0 0,0 

Муниципальная 

программа "Управление 

и распоряжение 

муниципальным 

имуществом МО 

"Ивангородское 

городское поселение" 

50.0.00.00000       211,3 0,0 0,0 

Комплексы процессных 

мероприятий 
50.4.00.00000       211,3 0,0 0,0 

Комплекс процессных 

мероприятий 

"Управление и 

распоряжение 

муниципальным 

имуществом" 

50.4.01.00000       321,1 0,0 0,0 

Обеспечение деятельности 
(услуги, работы) 

муниципальных 

учреждений 

50.4.01.00180       -1 673,4 0,0 0,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 
государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 
учреждениями, органами 

управления 

государственными 
внебюджетными фондами 

50.4.01.00180 100     -1 309,9 0,0 0,0 

Другие 

общегосударственные 

вопросы 
50.4.01.00180 100 01 13 -634,5 0,0 0,0 

Коммунальное хозяйство 50.4.01.00180 100 05 02 -675,5 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных) нужд 

50.4.01.00180 200     -363,5 0,0 0,0 

Другие 

общегосударственные 
вопросы 

50.4.01.00180 200 01 13 -363,5 0,0 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 
образованиями 

законодательством 

полномочий 

50.4.01.01150       1 969,1 0,0 0,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

50.4.01.01150 100     1 605,6 0,0 0,0 



государственными 

(муниципальными) 
органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 
внебюджетными фондами 
Другие 

общегосударственные 
вопросы 

50.4.01.01150 100 01 13 776,7 0,0 0,0 

Коммунальное хозяйство 50.4.01.01150 100 05 02 828,9 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных) нужд 

50.4.01.01150 200     363,5 0,0 0,0 

Другие 
общегосударственные 

вопросы 
50.4.01.01150 200 01 13 363,5 0,0 0,0 

Ремонт и содержание 

объектов собственности 
50.4.01.80220       25,5 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

50.4.01.80220 200     25,5 0,0 0,0 

Другие 

общегосударственные 

вопросы 
50.4.01.80220 200 01 13 25,5 0,0 0,0 

Комплекс процессных 

мероприятий 

"Приобретение и 

содержание 

коммунальной техники" 

50.4.03.00000       -109,8 0,0 0,0 

Техническое обслуживание 

экскаватора-погрузчика 
50.4.03.80480       -109,8 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

50.4.03.80480 200     -109,8 0,0 0,0 

Другие 

общегосударственные 

вопросы 
50.4.03.80480 200 01 13 -109,8 0,0 0,0 

Муниципальная 

программа 

"Интегрированное 

развитие исторической 

прибрежной зоны в 

Нарве/Эстония и 

Ивангороде/Россия, 3 

этап - Речные 

променады" 

80.0.00.00000       -99,2 0,0 0,0 

Мероприятия, 

направленные на 

достижение целей 

проектов 

80.8.00.00000       -99,2 0,0 0,0 

Мероприятия, 

направленные на 
80.8.01.00000       -99,2 0,0 0,0 



достижение целей 

федеральных проектов 

"Развитие туристической 

инфраструктуры" 
Интегрированное развитие 

исторической прибрежной 
зоны 

80.8.01.05080       -99,2 0,0 0,0 

Капитальные вложения в 

объекты государственной 

(муниципальной) 
собственности 

80.8.01.05080 400     -99,2 0,0 0,0 

Благоустройство 80.8.01.05080 400 05 03 -99,2 0,0 0,0 

Муниципальная 

программа 

"Профилактика 

терроризма и 

экстремизма на 

территории МО 

"Ивангородское 

городское поселение" 

81.0.00.00000       -100,0 0,0 0,0 

Комплексы процессных 

мероприятий 
81.4.00.00000       -100,0 0,0 0,0 

Комплекс процессных 

мероприятий 

"Обеспечение 

безопасности граждан на 

территории МО 

"Ивангородское 

городское поселение" 

81.4.01.00000       -100,0 0,0 0,0 

Обеспечение деятельности 

(услуги, работы) 
муниципальных 

учреждений 

81.4.01.00180       -100,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

81.4.01.00180 200     -100,0 0,0 0,0 

Другие вопросы в области 
национальной 

безопасности и 

правоохранительной 
деятельности 

81.4.01.00180 200 03 14 -100,0 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 

на обеспечение 

деятельности органов 

местного самоуправления 

86.0.00.00000       -2,7 -1 837,5 0,0 

Непрограммные расходы 86.6.00.00000       -2,7 -1 837,5 0,0 

Обеспечение 

деятельности аппаратов 

органов местного 

самоуправления 

86.6.04.00000       -2,7 -1 837,5 0,0 

Исполнение функций 
органов местного 

самоуправления 
86.6.04.00120       -2,7 -1 837,5 0,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 
86.6.04.00120 100     27,7 0,0 0,0 



обеспечения выполнения 

функций 
государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 
управления 

государственными 

внебюджетными фондами 
Функционирование 

законодательных 

(представительных) 

органов государственной 
власти и представительных 

органов муниципальных 

образований 

86.6.04.00120 100 01 03 39,3 0,0 0,0 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 
государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 
администраций 

86.6.04.00120 100 01 04 -11,6 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 
(муниципальных) нужд 

86.6.04.00120 200     -36,6 -1 837,5 0,0 

Функционирование 

законодательных 
(представительных) 

органов государственной 

власти и представительных 

органов муниципальных 
образований 

86.6.04.00120 200 01 03 -1,9 0,0 0,0 

Функционирование 

Правительства Российской 
Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 
Федерации, местных 

администраций 

86.6.04.00120 200 01 04 -34,6 -1 837,5 0,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 
86.6.04.00120 800     6,2 0,0 0,0 

Функционирование 

законодательных 

(представительных) 
органов государственной 

власти и представительных 

органов муниципальных 

образований 

86.6.04.00120 800 01 03 -0,1 0,0 0,0 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 
исполнительных органов 

государственной власти 

86.6.04.00120 800 01 04 6,3 0,0 0,0 



субъектов Российской 

Федерации, местных 
администраций 
Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 
87.0.00.00000       -2 100,5 4 161,4 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 
87.9.00.00000       -2 100,5 4 161,4 0,0 

Непрограммные расходы 87.9.01.00000       -2 100,5 4 161,4 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 
образованиями 

законодательством 

полномочий 

87.9.01.01150       -2 340,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

87.9.01.01150 200     -2 340,0 0,0 0,0 

Другие вопросы в области 

национальной экономики 
87.9.01.01150 200 04 12 -2 340,0 0,0 0,0 

Функции органов местного 

самоуправления в сфере 
управления и 

распоряжения 

муниципальным 
имуществом 

87.9.01.80030       12,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 
(муниципальных) нужд 

87.9.01.80030 200     12,0 0,0 0,0 

Другие 

общегосударственные 

вопросы 
87.9.01.80030 200 01 13 12,0 0,0 0,0 

Исполнение судебных 

актов Российской 

Федерации и мировых 
соглашений по 

возмещению вреда 

87.9.01.80090       253,9 0,0 0,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 
87.9.01.80090 800     253,9 0,0 0,0 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 
государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 
администраций 

87.9.01.80090 800 01 04 15,0 0,0 0,0 

Другие 

общегосударственные 

вопросы 
87.9.01.80090 800 01 13 3,6 0,0 0,0 

Другие вопросы в области 

жилищно-коммунального 

хозяйства 
87.9.01.80090 800 05 05 132,7 0,0 0,0 



Культура 87.9.01.80090 800 08 01 76,7 0,0 0,0 

Физическая культура 87.9.01.80090 800 11 01 26,0 0,0 0,0 

Повышение квалификации 

сотрудников органов 

местного самоуправления 
87.9.01.80190       -24,2 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

87.9.01.80190 200     -24,2 0,0 0,0 

Профессиональная 

подготовка, 

переподготовка и 
повышение квалификации 

87.9.01.80190 200 07 05 -24,2 0,0 0,0 

Мероприятия по 

землеустройству и 

землепользованию 
87.9.01.80280       0,0 2 340,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

87.9.01.80280 200     0,0 2 340,0 0,0 

Другие вопросы в области 

национальной экономики 
87.9.01.80280 200 04 12 0,0 2 340,0 0,0 

Уплата взносов за членство 
в организациях, прочих 

налогов, сборов и иных 

платежей в рамках 

непрограммных расходов 
органов местного 

самоуправления 

87.9.01.80310       -2,2 0,0 0,0 

Иные бюджетные 
ассигнования 

87.9.01.80310 800     -2,2 0,0 0,0 

Другие 

общегосударственные 

вопросы 
87.9.01.80310 800 01 13 -12,0 0,0 0,0 

Благоустройство 87.9.01.80310 800 05 03 9,8 0,0 0,0 

Выполнение регулярных 

перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным 

транспортом 

87.9.01.80420       0,0 1 821,4 0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных) нужд 

87.9.01.80420 200     0,0 1 821,4 0,0 

Транспорт 87.9.01.80420 200 04 08 0,0 1 821,4 0,0 

 

1.5. Дополнить приложением 5.5. следующего содержания: 
 

«Приложение № 5.5 

к решению Совета депутатов  

МО «Ивангородское городское 

поселение» Кингисеппского 

муниципального района Ленинградской 

области от 17.12.2021 года №63 

 



ИЗМЕНЕНИЕ  

Ведомственной структуры расходов бюджета муниципального 

образования «Ивангородское городское поселение»  Кингисеппского 

муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на 

плановый период 2023 и 2024 годов. 

Предусмотренных приложением 5 к решению Совета депутатов 

муниципального образования «Ивангородское городское поселение»  

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области «О бюджете 

муниципального образования «Ивангородское городское поселение» 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и 

на плановый период 2023 и 2024 годов» 
 

Наименование 
ГРБ

С 
Рз ПР ЦСР ВР 

Сумма                                                                    

(тысяч рублей) 
2022  
год 

2023 

год 
2024 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Всего           -3 185,4 0,0 0,0 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

"ГОРОД ИВАНГОРОД 

КИНГИСЕППСКОГО 

МУНИИЦПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ" 

001         -3 222,7 0,0 0,0 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕ

ННЫЕ ВОПРОСЫ 
001 01 00     36,5 -1 837,5 0,0 

Функционирование 

Правительства 

Российской Федерации, 

высших 

исполнительных 

органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

001 01 04     -25,0 -1 837,5 0,0 

Непрограммные расходы 

на обеспечение 

деятельности органов 

местного 

самоуправления 

001 01 04 86.0.00.00000   -39,9 -1 837,5 0,0 

Непрограммные расходы 001 01 04 86.6.00.00000   -39,9 -1 837,5 0,0 

Обеспечение 

деятельности аппаратов 

органов местного 

самоуправления 

001 01 04 86.6.04.00000   -39,9 -1 837,5 0,0 

Исполнение функций 

органов местного 

самоуправления 
001 01 04 86.6.04.00120   -39,9 -1 837,5 0,0 

Исполнение функций 

органов местного 

самоуправления 

(Расходы на выплаты 

001 01 04 86.6.04.00120 100 -11,6 0,0 0,0 



персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 
внебюджетными 

фондами) 

Исполнение функций 

органов местного 

самоуправления (Закупка 

товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

001 01 04 86.6.04.00120 200 -34,6 -1 837,5 0,0 

Исполнение функций 

органов местного 

самоуправления (Иные 

бюджетные 
ассигнования) 

001 01 04 86.6.04.00120 800 6,3 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 
001 01 04 87.0.00.00000   15,0 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 
001 01 04 87.9.00.00000   15,0 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 001 01 04 87.9.01.00000   15,0 0,0 0,0 

Исполнение судебных 

актов Российской 

Федерации и мировых 

соглашений по 
возмещению вреда 

001 01 04 87.9.01.80090   15,0 0,0 0,0 

Исполнение судебных 

актов Российской 

Федерации и мировых 

соглашений по 

возмещению вреда 

(Иные бюджетные 

ассигнования) 

001 01 04 87.9.01.80090 800 15,0 0,0 0,0 

Другие 

общегосударственные 

вопросы 

001 01 13     61,5 0,0 0,0 

Муниципальная 

программа "Управление 

и распоряжение 
муниципальным 

имуществом МО 

"Ивангородское 

городское поселение" 

001 01 13 50.0.00.00000   57,9 0,0 0,0 

Комплексы процессных 

мероприятий 
001 01 13 50.4.00.00000   57,9 0,0 0,0 

Комплекс процессных 

мероприятий 

"Управление и 

распоряжение 

муниципальным 

имуществом" 

001 01 13 50.4.01.00000   167,7 0,0 0,0 

Обеспечение 

деятельности (услуги, 
001 01 13 50.4.01.00180   -998,0 0,0 0,0 



работы) муниципальных 

учреждений 

Обеспечение 

деятельности (услуги, 

работы) муниципальных 

учреждений (Расходы на 

выплаты персоналу в 

целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 
(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами) 

001 01 13 50.4.01.00180 100 -634,5 0,0 0,0 

Обеспечение 

деятельности (услуги, 

работы) муниципальных 

учреждений (Закупка 

товаров, работ и услуг 
для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

001 01 13 50.4.01.00180 200 -363,5 0,0 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 

образованиями 

законодательством 

полномочий 

001 01 13 50.4.01.01150   1 140,2 0,0 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 

образованиями 

законодательством 
полномочий (Расходы на 

выплаты персоналу в 

целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 
фондами) 

001 01 13 50.4.01.01150 100 776,7 0,0 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 

образованиями 

законодательством 

полномочий (Закупка 

товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

001 01 13 50.4.01.01150 200 363,5 0,0 0,0 

Ремонт и содержание 

объектов собственности 
001 01 13 50.4.01.80220   25,5 0,0 0,0 

Ремонт и содержание 
объектов собственности 

001 01 13 50.4.01.80220 200 25,5 0,0 0,0 



(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

Комплекс процессных 

мероприятий 

"Приобретение и 

содержание 

коммунальной техники" 

001 01 13 50.4.03.00000   -109,8 0,0 0,0 

Техническое 

обслуживание 
экскаватора-погрузчика 

001 01 13 50.4.03.80480   -109,8 0,0 0,0 

Техническое 

обслуживание 

экскаватора-погрузчика 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

001 01 13 50.4.03.80480 200 -109,8 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 
001 01 13 87.0.00.00000   3,6 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 
001 01 13 87.9.00.00000   3,6 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 001 01 13 87.9.01.00000   3,6 0,0 0,0 

Функции органов 

местного 

самоуправления в сфере 

управления и 

распоряжения 

муниципальным 

имуществом 

001 01 13 87.9.01.80030   12,0 0,0 0,0 

Функции органов 

местного 

самоуправления в сфере 
управления и 

распоряжения 

муниципальным 

имуществом (Закупка 

товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

001 01 13 87.9.01.80030 200 12,0 0,0 0,0 

Исполнение судебных 

актов Российской 

Федерации и мировых 

соглашений по 
возмещению вреда 

001 01 13 87.9.01.80090   3,6 0,0 0,0 

Исполнение судебных 

актов Российской 

Федерации и мировых 

соглашений по 

возмещению вреда 

(Иные бюджетные 

ассигнования) 

001 01 13 87.9.01.80090 800 3,6 0,0 0,0 

Уплата взносов за 

членство в организациях, 

прочих налогов, сборов и 

иных платежей в рамках 

непрограммных расходов 

органов местного 

001 01 13 87.9.01.80310   -12,0 0,0 0,0 



самоуправления 

Уплата взносов за 

членство в организациях, 

прочих налогов, сборов и 

иных платежей в рамках 

непрограммных расходов 
органов местного 

самоуправления (Иные 

бюджетные 

ассигнования) 

001 01 13 87.9.01.80310 800 -12,0 0,0 0,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬ

НАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

001 03 00     -100,0 0,0 0,0 

Другие вопросы в 

области национальной 

безопасности и 

правоохранительной 

деятельности 

001 03 14     -100,0 0,0 0,0 

Муниципальная 

программа 
"Профилактика 

терроризма и 

экстремизма на 

территории МО 

"Ивангородское 

городское поселение" 

001 03 14 81.0.00.00000   -100,0 0,0 0,0 

Комплексы процессных 

мероприятий 
001 03 14 81.4.00.00000   -100,0 0,0 0,0 

Комплекс процессных 

мероприятий 

"Обеспечение 

безопасности граждан на 

территории МО 
"Ивангородское 

городское поселение" 

001 03 14 81.4.01.00000   -100,0 0,0 0,0 

Обеспечение 

деятельности (услуги, 

работы) муниципальных 

учреждений 

001 03 14 81.4.01.00180   -100,0 0,0 0,0 

Обеспечение 

деятельности (услуги, 

работы) муниципальных 

учреждений (Закупка 

товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 
(муниципальных) нужд) 

001 03 14 81.4.01.00180 200 -100,0 0,0 0,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

ЭКОНОМИКА 
001 04 00     -2 665,6 4 161,4 0,0 

Транспорт 001 04 08     0,0 1 821,4 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 
001 04 08 87.0.00.00000   0,0 1 821,4 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 
001 04 08 87.9.00.00000   0,0 1 821,4 0,0 

Непрограммные расходы 001 04 08 87.9.01.00000   0,0 1 821,4 0,0 

Выполнение регулярных 

перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным 
001 04 08 87.9.01.80420   0,0 1 821,4 0,0 



транспортом 

Выполнение регулярных 

перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным 

транспортом (Закупка 

товаров, работ и услуг 
для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

001 04 08 87.9.01.80420 200 0,0 1 821,4 0,0 

Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 
001 04 09     -325,6 0,0 0,0 

Муниципальная 

программа "Капитальный 

ремонт и ремонт, 

реконструкция и 

строительство дорог 

местного значения и 

дорожных сооружений в 

границах МО 

"Ивангородское 
городское поселение" 

001 04 09 47.0.00.00000   -325,6 0,0 0,0 

Комплексы процессных 

мероприятий 
001 04 09 47.4.00.00000   -325,6 0,0 0,0 

Комплекс процессных 

мероприятий 

"Капитальный ремонт и 

ремонт, реконструкция и 

строительство дорог 

местного значения и 

дорожных сооружений" 

001 04 09 47.4.01.00000   -325,6 0,0 0,0 

Обеспечение 

деятельности (услуги, 

работы) муниципальных 

учреждений 

001 04 09 47.4.01.00180   -285,6 0,0 0,0 

Обеспечение 
деятельности (услуги, 

работы) муниципальных 

учреждений (Закупка 

товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

001 04 09 47.4.01.00180 200 -285,6 0,0 0,0 

Ремонт дворовых 

территорий 

многоквартирных домов, 

проездов к дворовым 

территориям 
многоквартирных домов 

населенного пункта 

001 04 09 47.4.01.80120   -40,0 0,0 0,0 

Ремонт дворовых 

территорий 

многоквартирных домов, 

проездов к дворовым 

территориям 

многоквартирных домов 

населенного пункта 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

001 04 09 47.4.01.80120 200 -40,0 0,0 0,0 

Другие вопросы в 

области национальной 
001 04 12     -2 340,0 2 340,0 0,0 



экономики 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 
001 04 12 87.0.00.00000   -2 340,0 2 340,0 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 
001 04 12 87.9.00.00000   -2 340,0 2 340,0 0,0 

Непрограммные расходы 001 04 12 87.9.01.00000   -2 340,0 2 340,0 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 

образованиями 

законодательством 

полномочий 

001 04 12 87.9.01.01150   -2 340,0 0,0 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 

образованиями 
законодательством 

полномочий (Закупка 

товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

001 04 12 87.9.01.01150 200 -2 340,0 0,0 0,0 

Мероприятия по 

землеустройству и 

землепользованию 
001 04 12 87.9.01.80280   0,0 2 340,0 0,0 

Мероприятия по 

землеустройству и 

землепользованию 

(Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

001 04 12 87.9.01.80280 200 0,0 2 340,0 0,0 

ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 
001 05 00     14,0 0,0 0,0 

Коммунальное 

хозяйство 
001 05 02     153,4 0,0 0,0 

Муниципальная 

программа "Управление 

и распоряжение 

муниципальным 

имуществом МО 

"Ивангородское 
городское поселение" 

001 05 02 50.0.00.00000   153,4 0,0 0,0 

Комплексы процессных 

мероприятий 
001 05 02 50.4.00.00000   153,4 0,0 0,0 

Комплекс процессных 

мероприятий 

"Управление и 

распоряжение 

муниципальным 

имуществом" 

001 05 02 50.4.01.00000   153,4 0,0 0,0 

Обеспечение 

деятельности (услуги, 

работы) муниципальных 

учреждений 

001 05 02 50.4.01.00180   -675,5 0,0 0,0 

Обеспечение 

деятельности (услуги, 

работы) муниципальных 
001 05 02 50.4.01.00180 100 -675,5 0,0 0,0 



учреждений (Расходы на 

выплаты персоналу в 

целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 
государственными 

внебюджетными 

фондами) 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 

образованиями 

законодательством 

полномочий 

001 05 02 50.4.01.01150   828,9 0,0 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 

образованиями 
законодательством 

полномочий (Расходы на 

выплаты персоналу в 

целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 
фондами) 

001 05 02 50.4.01.01150 100 828,9 0,0 0,0 

Благоустройство 001 05 03     -139,4 0,0 0,0 

Муниципальная 

программа 

"Благоустройство 

населённых пунктов в 

МО "Ивангородское 

городское поселение" 

001 05 03 49.0.00.00000   -50,0 0,0 0,0 

Комплексы процессных 

мероприятий 
001 05 03 49.4.00.00000   -50,0 0,0 0,0 

Комплекс процессных 
мероприятий 

"Организация и 

содержание мест 

захоронения" 

001 05 03 49.4.02.00000   -50,0 0,0 0,0 

Организация и 

содержание мест 

захоронения 
001 05 03 49.4.02.03600   -50,0 0,0 0,0 

Организация и 

содержание мест 

захоронения (Закупка 

товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

001 05 03 49.4.02.03600 200 -50,0 0,0 0,0 

Муниципальная 
программа 

"Интегрированное 
001 05 03 80.0.00.00000   -99,2 0,0 0,0 



развитие исторической 

прибрежной зоны в 

Нарве/Эстония и 

Ивангороде/Россия, 3 

этап - Речные 

променады" 

Мероприятия, 

направленные на 

достижение целей 

проектов 

001 05 03 80.8.00.00000   -99,2 0,0 0,0 

Мероприятия, 
направленные на 

достижение целей 

федеральных проектов 

"Развитие туристической 

инфраструктуры" 

001 05 03 80.8.01.00000   -99,2 0,0 0,0 

Интегрированное 

развитие исторической 

прибрежной зоны 
001 05 03 80.8.01.05080   -99,2 0,0 0,0 

Интегрированное 

развитие исторической 

прибрежной зоны 

(Капитальные вложения 

в объекты 
государственной 

(муниципальной) 

собственности) 

001 05 03 80.8.01.05080 400 -99,2 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 
001 05 03 87.0.00.00000   9,8 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 
001 05 03 87.9.00.00000   9,8 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 001 05 03 87.9.01.00000   9,8 0,0 0,0 

Уплата взносов за 

членство в организациях, 
прочих налогов, сборов и 

иных платежей в рамках 

непрограммных расходов 

органов местного 

самоуправления 

001 05 03 87.9.01.80310   9,8 0,0 0,0 

Уплата взносов за 

членство в организациях, 

прочих налогов, сборов и 

иных платежей в рамках 

непрограммных расходов 

органов местного 

самоуправления (Иные 
бюджетные 

ассигнования) 

001 05 03 87.9.01.80310 800 9,8 0,0 0,0 

Другие вопросы в 

области жилищно-

коммунального 

хозяйства 

001 05 05     0,0 0,0 0,0 

Муниципальная 

программа 

"Благоустройство 

населённых пунктов в 

МО "Ивангородское 

городское поселение" 

001 05 05 49.0.00.00000   -132,7 0,0 0,0 

Комплексы процессных 

мероприятий 
001 05 05 49.4.00.00000   -132,7 0,0 0,0 



Комплекс процессных 

мероприятий 

"Обеспечение условий 

реализации программы" 

001 05 05 49.4.04.00000   -132,7 0,0 0,0 

Обеспечение 

деятельности (услуги, 

работы) муниципальных 

учреждений 

001 05 05 49.4.04.00180   -16 724,5 0,0 0,0 

Обеспечение 

деятельности (услуги, 

работы) муниципальных 
учреждений (Расходы на 

выплаты персоналу в 

целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 
фондами) 

001 05 05 49.4.04.00180 100 -15 417,0 0,0 0,0 

Обеспечение 

деятельности (услуги, 

работы) муниципальных 

учреждений (Закупка 

товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

001 05 05 49.4.04.00180 200 -1 307,5 0,0 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 

образованиями 

законодательством 
полномочий 

001 05 05 49.4.04.01150   16 591,8 0,0 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 

образованиями 

законодательством 

полномочий (Расходы на 

выплаты персоналу в 

целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) 
органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами) 

001 05 05 49.4.04.01150 100 15 284,4 0,0 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 

образованиями 

законодательством 

полномочий (Закупка 

товаров, работ и услуг 
для обеспечения 

государственных 

001 05 05 49.4.04.01150 200 1 307,5 0,0 0,0 



(муниципальных) нужд) 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 
001 05 05 87.0.00.00000   132,7 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 
001 05 05 87.9.00.00000   132,7 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 001 05 05 87.9.01.00000   132,7 0,0 0,0 

Исполнение судебных 

актов Российской 

Федерации и мировых 

соглашений по 

возмещению вреда 

001 05 05 87.9.01.80090   132,7 0,0 0,0 

Исполнение судебных 

актов Российской 

Федерации и мировых 

соглашений по 

возмещению вреда 
(Иные бюджетные 

ассигнования) 

001 05 05 87.9.01.80090 800 132,7 0,0 0,0 

ОБРАЗОВАНИЕ 001 07 00     -24,2 0,0 0,0 

Профессиональная 

подготовка, 

переподготовка и 

повышение 

квалификации 

001 07 05     -24,2 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 
самоуправления 

001 07 05 87.0.00.00000   -24,2 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 
001 07 05 87.9.00.00000   -24,2 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 001 07 05 87.9.01.00000   -24,2 0,0 0,0 

Повышение 

квалификации 

сотрудников органов 

местного 

самоуправления 

001 07 05 87.9.01.80190   -24,2 0,0 0,0 

Повышение 

квалификации 
сотрудников органов 

местного 

самоуправления (Закупка 

товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

001 07 05 87.9.01.80190 200 -24,2 0,0 0,0 

Молодежная политика 001 07 07     0,0 0,0 0,0 

Муниципальная 
программа "Молодежь 

Ивангорода" 
001 07 07 46.0.00.00000   0,0 0,0 0,0 

Комплексы процессных 

мероприятий 
001 07 07 46.4.00.00000   0,0 0,0 0,0 

Комплекс процессных 

мероприятий 

"Организация временных 

рабочих мест для 

подростков" 

001 07 07 46.4.02.00000   0,0 0,0 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 
001 07 07 46.4.02.01150   450,0 0,0 0,0 



муниципальными 

образованиями 

законодательством 

полномочий 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 

образованиями 

законодательством 

полномочий (Расходы на 
выплаты персоналу в 

целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами) 

001 07 07 46.4.02.01150 100 450,0 0,0 0,0 

Организация работы 
трудовых бригад 

001 07 07 46.4.02.80080   -450,0 0,0 0,0 

Организация работы 

трудовых бригад 

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 
внебюджетными 

фондами) 

001 07 07 46.4.02.80080 100 -450,0 0,0 0,0 

КУЛЬТУРА, 

КИНЕМАТОГРАФИЯ 
001 08 00     76,7 -1 340,0 0,0 

Культура 001 08 01     76,7 -1 340,0 0,0 

Муниципальная 

программа "Развитие 

культуры в МО 

"Ивангородское 

городское поселение" 

001 08 01 45.0.00.00000   0,0 -1 340,0 0,0 

Комплексы процессных 
мероприятий 

001 08 01 45.4.00.00000   0,0 -1 340,0 0,0 

Комплекс процессных 

мероприятий 

"Обеспечение условий 

реализации программы" 

001 08 01 45.4.02.00000   0,0 -1 340,0 0,0 

Обеспечение 

деятельности (услуги, 

работы) муниципальных 

учреждений 

001 08 01 45.4.02.00180   -5 557,1 -1 340,0 0,0 

Обеспечение 

деятельности (услуги, 

работы) муниципальных 

учреждений (Расходы на 

выплаты персоналу в 

целях обеспечения 
выполнения функций 

001 08 01 45.4.02.00180 100 -5 557,1 0,0 0,0 



государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами) 

Обеспечение 

деятельности (услуги, 
работы) муниципальных 

учреждений (Закупка 

товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

001 08 01 45.4.02.00180 200 0,0 -1 340,0 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 

образованиями 

законодательством 

полномочий 

001 08 01 45.4.02.01150   5 557,1 0,0 0,0 

Осуществление 
закреплённых за 

муниципальными 

образованиями 

законодательством 

полномочий (Расходы на 

выплаты персоналу в 

целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 
управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами) 

001 08 01 45.4.02.01150 100 5 557,1 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 
001 08 01 87.0.00.00000   76,7 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 
001 08 01 87.9.00.00000   76,7 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 001 08 01 87.9.01.00000   76,7 0,0 0,0 

Исполнение судебных 

актов Российской 

Федерации и мировых 

соглашений по 

возмещению вреда 

001 08 01 87.9.01.80090   76,7 0,0 0,0 

Исполнение судебных 

актов Российской 

Федерации и мировых 

соглашений по 

возмещению вреда 

(Иные бюджетные 

ассигнования) 

001 08 01 87.9.01.80090 800 76,7 0,0 0,0 

ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА И СПОРТ 
001 11 00     -560,0 -983,9 0,0 

Физическая культура 001 11 01     0,0 -983,9 0,0 



Муниципальная 

программа "Развитие 

физической культуры и 

спорта в МО 

"Ивангородское 

городское поселение" 

001 11 01 44.0.00.00000   -26,0 -983,9 0,0 

Комплексы процессных 

мероприятий 
001 11 01 44.4.00.00000   -26,0 -983,9 0,0 

Комплекс процессных 

мероприятий 

"Обеспечение условий 
для развития физической 

культуры и массового 

спорта" 

001 11 01 44.4.01.00000   -26,0 -983,9 0,0 

Обеспечение 

деятельности (услуги, 

работы) муниципальных 

учреждений 

001 11 01 44.4.01.00180   -9 619,3 -983,9 0,0 

Обеспечение 

деятельности (услуги, 

работы) муниципальных 

учреждений (Расходы на 

выплаты персоналу в 

целях обеспечения 
выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами) 

001 11 01 44.4.01.00180 100 -9 582,5 0,0 0,0 

Обеспечение 

деятельности (услуги, 

работы) муниципальных 

учреждений (Закупка 
товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

001 11 01 44.4.01.00180 200 0,0 -983,9 0,0 

Обеспечение 

деятельности (услуги, 

работы) муниципальных 

учреждений (Социальное 

обеспечение и иные 

выплаты населению) 

001 11 01 44.4.01.00180 300 -10,8 0,0 0,0 

Обеспечение 

деятельности (услуги, 

работы) муниципальных 
учреждений (Иные 

бюджетные 

ассигнования) 

001 11 01 44.4.01.00180 800 -26,0 0,0 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 

образованиями 

законодательством 

полномочий 

001 11 01 44.4.01.01150   9 593,3 0,0 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 
001 11 01 44.4.01.01150 100 9 582,5 0,0 0,0 



образованиями 

законодательством 

полномочий (Расходы на 

выплаты персоналу в 

целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 
учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами) 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 

образованиями 

законодательством 

полномочий (Социальное 

обеспечение и иные 
выплаты населению) 

001 11 01 44.4.01.01150 300 10,8 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 
001 11 01 87.0.00.00000   26,0 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 

органов местного 

самоуправления 
001 11 01 87.9.00.00000   26,0 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 001 11 01 87.9.01.00000   26,0 0,0 0,0 

Исполнение судебных 

актов Российской 

Федерации и мировых 

соглашений по 
возмещению вреда 

001 11 01 87.9.01.80090   26,0 0,0 0,0 

Исполнение судебных 

актов Российской 

Федерации и мировых 

соглашений по 

возмещению вреда 

(Иные бюджетные 

ассигнования) 

001 11 01 87.9.01.80090 800 26,0 0,0 0,0 

Массовый спорт 001 11 02     -560,0 0,0 0,0 

Муниципальная 
программа "Развитие 

физической культуры и 

спорта в МО 

"Ивангородское 

городское поселение" 

001 11 02 44.0.00.00000   -560,0 0,0 0,0 

Комплексы процессных 

мероприятий 
001 11 02 44.4.00.00000   -560,0 0,0 0,0 

Комплекс процессных 

мероприятий 

"Обеспечение условий 

для развития физической 

культуры и массового 

спорта" 

001 11 02 44.4.01.00000   -560,0 0,0 0,0 

Осуществление 

закреплённых за 
муниципальными 

образованиями 

законодательством 

001 11 02 44.4.01.01150   -560,0 0,0 0,0 



полномочий 

Осуществление 

закреплённых за 

муниципальными 

образованиями 

законодательством 
полномочий (Закупка 

товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

001 11 02 44.4.01.01150 200 -560,0 0,0 0,0 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МО "ГОРОД 

ИВАНГОРОД 

КИНГИСЕППСКОГО 

МУНИИЦПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ" 

005         37,3 0,0 0,0 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕ

ННЫЕ ВОПРОСЫ 
005 01 00     37,3 0,0 0,0 

Функционирование 

законодательных 

(представительных) 

органов 

государственной власти 

и представительных 

органов 

муниципальных 

образований 

005 01 03     37,3 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 

на обеспечение 

деятельности органов 
местного 

самоуправления 

005 01 03 86.0.00.00000   37,3 0,0 0,0 

Непрограммные расходы 005 01 03 86.6.00.00000   37,3 0,0 0,0 

Обеспечение 

деятельности аппаратов 

органов местного 

самоуправления 

005 01 03 86.6.04.00000   37,3 0,0 0,0 

Исполнение функций 

органов местного 

самоуправления 
005 01 03 86.6.04.00120   37,3 0,0 0,0 

Исполнение функций 
органов местного 

самоуправления 

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 
внебюджетными 

фондами) 

005 01 03 86.6.04.00120 100 39,3 0,0 0,0 

Исполнение функций 

органов местного 

самоуправления (Закупка 
005 01 03 86.6.04.00120 200 -1,9 0,0 0,0 



товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

Исполнение функций 

органов местного 

самоуправления (Иные 

бюджетные 

ассигнования) 

005 01 03 86.6.04.00120 800 -0,1 0,0 0,0 

 

1.6.  Дополнить приложением № 6.5. следующего содержания: 

 
«Приложение № 6.5  

к решению Совета депутатов  

МО Ивангородское городское поселение 

Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области от 17.12.2021 

№63 

 

ИЗМЕНЕНИЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ 

 бюджетных ассигнований по разделам, подразделам бюджетной 

классификации расходов муниципального образования «Ивангородское 

городское поселение» Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов.  

Предусмотренных приложением 6 к решению Совета депутатов 

муниципального образования «Ивангородское городское поселение»  

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области «О бюджете 

муниципального образования «Ивангородское городское поселение» 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и 

на плановый период 2023 и 2024 годов» 

 

Наименование Рз ПР 
Сумма                                                                    

(тысяч рублей) 

     2022 год 2023 год 2024 год 

1 2 3 4 5 6 

Всего     -3 185,4 0,0 0,0 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 
01 00 73,8 -1 837,5 0,0 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов 

государственной власти и 
представительных органов 

муниципальных образований 

01 03 37,3 0,0 0,0 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 

01 04 -25,0 -1 837,5 0,0 



Другие общегосударственные вопросы 01 13 61,5 0,0 0,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 

И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
03 00 -100,0 0,0 0,0 

Другие вопросы в области национальной 

безопасности и правоохранительной 
деятельности 

03 14 -100,0 0,0 0,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 -2 665,6 4 161,4 0,0 

Транспорт 04 08 0,0 1 821,4 0,0 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 -325,6 0,0 0,0 

Другие вопросы в области национальной 

экономики 
04 12 -2 340,0 2 340,0 0,0 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 
05 00 14,0 0,0 0,0 

Коммунальное хозяйство 05 02 153,4 0,0 0,0 

Благоустройство 05 03 -139,4 0,0 0,0 

Другие вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства 
05 05 0,0 0,0 0,0 

ОБРАЗОВАНИЕ 07 00 -24,2 0,0 0,0 

Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 

квалификации 
07 05 -24,2 0,0 0,0 

Молодежная политика 07 07 0,0 0,0 0,0 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 76,7 -1 340,0 0,0 

Культура 08 01 76,7 -1 340,0 0,0 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11 00 -560,0 -983,9 0,0 

Физическая культура 11 01 0,0 -983,9 0,0 

Массовый спорт 11 02 -560,0 0,0 0,0 

 

1.7. В пункте 17: 

а) в абзаце 2 цифры «3 237,5» заменить цифрами «3 274,8».  

 

1.8. В пункте 18: 

а) в абзаце 2 цифры «32 969,0» заменить цифрами «32 944,0». 

 

1.9. Приложение №8 «Источники внутреннего финансирования дефицита 

бюджета муниципального образования «Ивангородское городское поселение» 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и 

на плановый период 2023 и 2024 годов изложить в новой редакции: 

 
Приложение № 8  

к решению Совета депутатов  

МО Ивангородское городское поселение 

Кингисеппского муниципального района 



Ленинградской области   от 17.12.2021 

№ 63 

(в редакции решения Совета депутатов  

МО Ивангородское городское поселение  

от 15.12.2022  № 53) 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования  Ивангородское городское поселение 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области 

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов 

 

Код Наименование кода 

Сумма (тысяч рублей) 

2022 год 2023 год  2024 год 

1 2 3 4 5 

01 00 00 00 00 0000 000 

ИСТОЧНИКИ 

ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА  

-895,5 -2 000,0 -3 000,0 

01 02 00 00 00 0000 000 

Кредиты кредитных 

организаций в валюте 

Российской Федерации 

-2 000,0 -2 000,0 -3 000,0 

01 02 00 00 13 0000 710 

Привлечение городскими 

поселениями кредитов от 

кредитных организаций в валюте 

Российской Федерации 

0,0 0,0 0,0 

01 02 00 00 13 0000 810 

Погашение городскими 

поселениями кредитов от 

кредитных организаций в валюте 

Российской Федерации 

-2 000,0 -2 000,0 -3 000,0 

01 05 00 00 00 0000 000 

Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств 

бюджета 

1 104,5 0,0 0,0 

01 05 00 00 00 0000 000 
Увеличение остатков средств 

бюджетов 
-488 825,6 -142 577,6 -102 733,9 

01 05 02 00 00 0000 000 
Увеличение прочих остатков 

средств бюджетов 
-488 825,6 -142 577,6 -102 733,9 

01 05 02 01 00 0000 000 
Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 
-488 825,6 -142 577,6 -102 733,9 

01 05 02 01 13 0000 510 

 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

городских поселений 

-488 825,6 -142 577,6 -102 733,9 

01 05 00 00 00 0000 000 
Уменьшение остатков средств 

бюджетов 
489 930,1 142 577,6 102 733,9 

01 05 02 00 00 0000 000 
Уменьшение прочих остатков 

средств бюджетов 
489 930,1 142 577,6 102 733,9 



01 05 02 01 00 0000 000 
Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 
489 930,1 142 577,6 102 733,9 

01 05 02 01 13 0000 610 

 Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

городских поселений 

489 930,1 142 577,6 102 733,9 

 

1.10. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

1.11. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город», разместить в 

сетевом издании «Официальный интернет-сайт МО «Ивангородское городское 

поселение». 

1.12. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета 

депутатов МО «Ивангородское городское поселение». 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Ивангородское городское поселение»                                       В.М.Карпенко  


	О внесении изменений в Решение Совета депутатов
	МО Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 17.12.2021 №63
	МО Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 17.12.2021 №63 (1)
	МО «Ивангородское городское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 17.12.2021 года №63
	МО Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 17.12.2021 №63 (2)
	МО Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального района Ленинградской области   от 17.12.2021 № 63
	Глава муниципального образования

